cumprimento da carga horária , as horas ultrapassadas ás horas semanais serão pagas no valor de :75,00 por hora ,A
administração Pública Municipal convocará o médico em regime de escala de plantão com limite de 6 a 12 horas , segundo
a oportunidade e conveniência administrativa.

VALOR MENSAL:R$:3.139,04(Três mil cento e trinta e nove reais e quatro centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

25.00 – Secretaria Municipal de Saúde 25.91–Fundo Municipal de Saúde

10.301.103.2695-Gerenciamento das Ações da Urgência e Emergência -Procidadão Corumbá

31.90.04.00-Contratação por tempo Determinado